
QUALITY SYSTEM
UNI EN ISO 9001:2000

CERTIFIED BY  CERTIQUALITYL’ISOLANTE K-FLEX
www.kflex.com

K-FLEX AL CLAD SYSTEM

IN
DO

OR / OUTDOOR

UV RESISTANT

IN
DO

OR / OUTDOOR

UV RESISTANT

IN
DO

OR / OUTDOOR

UV RESISTANT

IN
DO

OR / OUTDOOR

UV RESISTANT

 CL.”O” 
BS 478 PT 8 1989 

Materiál s novou
povrchovou úpravou 
THERMOPLASTIC ALUMINIUM

- Mnohostranný a přizpůsobivý 
- Samozhášivý a antikorozní 
- Jednoduchá montáž
- Ekonomické řešení
- Pro vnitřní i vnější použití 

Polymerový povrch
+ hliníková fólie
+ UV ochrana 
 

K·FLEX 
elastomerní izolace 



K-FLEX AL CLAD SYSTEM

via Don Locatelli, 35 - 20040 Roncello (MI)
Italy tel.: +39 039 68241  fax: +39 039 6824560
e-mail:  international@isolante.com - italysales@isolante.com
www.kflex.comLE

AC
EC

AL
C

LA
D

01
-0

2.
06

L'ISOLANTE K-FLEX

L’ISOLANTE K- FLEX si vyhrazuje právo na změnu dat a
technických požadavků bez vyrozumění

IZOLAČNÍ SYSTÉM S JIŽ HOTOVOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU
A KOMPLETNÍM SORTIMENTEM PŘÍSLUŠENSTVÍ

TRUBKY
Samolepící 

překryv

K-FLEX AL CLAD SYSTÉM 
Izolaci potrubí lze dotěsnit samolepící 
páskou K 414.
Samolepící překryv umožňuje rychlé a 
precizní utěsnění. 
Délka m 1
Tlouštka 9-13-19-25-32 mm 
Vnitřní průměr od 15 do 160 mm 

K-FLEX AL CLAD SYSTÉM 
využívá nového lepidla s vyšším lepícím efektem 
než u standardních provedení a tak zajištuje 
lepší ochranu proti vlhkosti a vysokým teplotám.    

PÁSY 

K-FLEX AL CLAD SYSTÉM - nekonečné pásy 
Šíře: 1 a 1,5 m 
Tlouštka 6-10-13-16-19-25-32-40-50 mm 

Závěsná izolační pouzdra 
K-FLEX AL CLAD SYSTEM

K-FLEX AL CLAD SYSTÉM 
PU+PS ON 300 TVAROVKY 
s hliníkovým povrchem 

Sestaveny ze dvou kusů. Pro použití
na izolace ventilů, přírub apod. 
Rozměry: viz 
K-FLEX AL CLAD SYSTÉM ceník. 

AL CLAD
samolepící pásky 

AL CLAD FÓLIE 
s nebo bez samolepící úpravy 
dodávaná v rolích 
Délka  25 m 
Šíře  1 m 
Tloušt'ka: 250-400 µ 

Délka 25 m
Šíře
20-35-50-75-100 
mm: 

Šíře
50-75-100 mm 
Tloušt'ka: 3-6 mm 
Délka v cívce 10-15 m 
při tloušt'ce 3 mm 
Délka v cívce 7,5 m při 
tloušt'ce 6 mm 

AL CLAD samolepící páska a fólie využívá nového lepidla, a proto se hodí jak pro 
vnitřní tak i vnější použití a zajišt'uje odolnost proti vlhkosti a vyšším teplotám. 

Skladba materiálů a jejich fyzikální vlastnosti předurčují tento funkční a mnohostranný výrobek pro mnohostranné využití.

NŮŽ PRO ŘEZÁNÍ 90˚ ÚHLŮ Z
AL CLAD PÁSU

AL CLAD PREFABRIKOVANÁ KOLENA A “T” TVAROVKY 

PREFABRIKOVANÁ KOLENA A “T” TVAROVKY PREFABRIKOVANÁ KOLENA A “T” TVAROVKY Z AL CLAD FÓLIE

Uzavřená kolena a “T” tvarovky s 
AL CLAD samolepící páskou. 

Prefabrikovaná kolena a “T” tvarovky se utěsňují
samolepící páskou K 414

SPOJOVACÍ 
MATERIÁL

Protikondenzační
lepící pásky

Tloušt'ka mm: 9-13-19-25-32
Průměr mm: od 18 do 160 

Nástroj navržený pro 
řezání úhlů při izolování 
tvarových rozvody


